educacao.mg.gov DAFI - SRE PARA DE MINAS SEE <sre.paraminas.dafi@educacao.mg.gov.br>

Publicacao da ordem cronolégica de pagamentos

Adilson Rodrigues da Silva <adilson.silva@educacao.mg.gov.br> 12 de fevereiro de 2025 as 09:07
Para: sre dafi <sre.almenara.dafi@educacao.mg.gov.br>, Sre Dafi <sre.aracuai.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.barbacena.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.carangola.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.caratinga.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.caxambu.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.cbelo.dafi@educacao.mg.gov.br>, Sre Dafi <sre.clafaiete.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.curvelo.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.diamantina.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.divinop.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.fabriciano.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.guanhaes.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.gvaladares.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.itajuba.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.ituiutaba.dafi@educacao.mg.gov.br>, Sre Dafi <sre.janauba.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.januaria.dafi@educacao.mg.gov.br>, DAFI SRE Juiz de Fora
<sre.jdefora.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.leopoldina.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.manhuacu.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.mcarmelo.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.mclaros.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.metropa.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.metropb.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.metropc.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre muriae dafi <sre.muriae.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi-Silvania Pacheco
<sre.novaera.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.ouropreto.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.palegre.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.paracatu.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.paraminas.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.passos.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.patos.dafi@educacao.mg.gov.br>, "DAFI SRE de Patrocinio Diretoria Adm. e Financeira" <sre.patrocinio.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.pcaldas.dafi@educacao.mg.gov.br>, Sre Dafi <sre.pirapora.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.pnova.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.sjdelrei.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.slagoas.dafi@educacao.mg.gov.br>, "DAFI - S.S. Paraiso" <sre.ssparaiso.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.totoni.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.uba.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.uberaba.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi
<sre.uberlandia.dafi@educacao.mg.gov.br>, sre dafi <sre.unai.dafi@educacao.mg.gov.br>, "sre.varginha dafi" <sre.varginha.dafi@educacao.mg.gov.br>

Cc: SA - SPF <sa.spf@educacao.mg.gov.br>, Jacqueline dos Santos Dimas <jacqueline.dimas@educacao.mg.gov.br>, Isabela Monteiro <isabela.monteiro@educacao.mg.gov.br>

Prezados, bom dia.
Considerando que a execugdo que publicamos refere-se aos pagamentos de empenhos do exercicio, em janeiro ndo temos planilha para publicagéo.
Iniciaremos em fevereiro.

Atenciosamente,



[Texto das mensagens anteriores oculto]



